

UM2-16/1200ER, EM-1200E

Мод.	№	Наименование	Шифр детали
UM	01.	Винт	CX-ID201-01
UM	02.	Ключ	CX-ID201-02
UM	03.	Патрон	CX-ID201-03
UM-A	04.	Шпиндель (шпонка)	CX-ID201-04
UM-B	04.	Шпиндель (шарик)	CX-ID201-04-1
EM	04.	Шпиндель EM-1200E	CX-ID201-04-01
A	04а.	Шпонка	CX-ID201-13
B	04а.	Шарик D3	300860
	05.	Подшипник 6002 2RS (180102)	300844
	05а.	Кольцо стопорное 15x1 DIN 471	300515
	06.	Корпус редуктора	CX-ID201-06
	06а.	Штифт	CX-ID201-06а
	07.	Кольцо стопорное 32x1,2 DIN 472	300493
	08.	Колесо зубчатое	CX-ID201-08
	09.	Подшипник НК101412	300798
	10.	Кольцо стопорное 12x1 DIN 471	300499
	11.	Подшипник НК0810	300799
-A	12.	Вал-шестерня	CX-ID201-12
-B	12.	Вал-шестерня	CX-ID201-12-1
A	13.	Шпонка	CX-ID201-13
B	13.	Шарик D3	300860
	14.	Колесо зубчатое	CX-ID201-14
	15.	Винт 5x40	CX-ID201-15
	16.	Кольцо стопорное 12x1 DIN 471	300499
	17.	Подшипник НК0810	300799
	18.	Ручка боковая	CX-ID201-18
	19.	Подшипник НК0810	300799
A	20.	Шпонка	CX-ID201-13
B	20.	Шарик D3	300860
-A	21.	Вал-шестерня	CX-ID201-21
-B	21.	Вал-шестерня	CX-ID201-21-1
	22.	Колесо зубчатое (косозубое)	CX-ID201-22
C	22.*	Колесо зубчатое (прямозубое)	CX-ID201-22-00
	23.	Кольцо стопорное 10x1 DIN 471	300500
	24.	Подшипник НК0810	300799
	25.	Уплотнение	CX-ID201-25
	26.	Щит промежуточный	CX-ID201-26
	27.	Кольцо	CX-ID201-27
	28.	Подшипник 6000 Z (60100)	300808
	29.	Пластина подшипника	CX-ID201-29
	30.	Вентилятор	CX-ID201-30
D1	31.	Якорь (D 41 - косозубый)	CX-ID201-31
D2	31.	Якорь (D 43 - косозубый)	CX-ID201-31-02
C	31.*	Якорь (D 41 - прямозубый)	CX-ID201-31-00
	32.	Кольцо защитное	CX-ID201-32
	33.	Подшипник 608 Z (60018)	300823
	34.	Оболочка подшипника	CX-ID201-34
	35.	Диафрагма	CX-ID201-35
	36.	Винт 5x45	CX-ID201-36
D1	37.	Статор (D 42)	CX-ID201-37
D2	37.	Статор (D 44)	CX-ID201-37-02
	38.	Накладка	CX-ID201-38
UM	39.	Выключатель UM2-16/1200ER	CX-ID201-39
EM	39.	Выключатель EM-1200E	CX-ID201-39-01
	41.	Крышка гайки	CX-ID201-41
	42.	Гайка	CX-ID201-42
	43.	Крышка	CX-ID201-43
	44.	Винт M4x18 SPEZ 16zn	215778-A
	45.	Конденсатор MEX GPF 40/085 0.22 mF	301447
	46.	Винт M4x18 SPEZ 16zn	215778-A
	47.	Пластина	CX-ID201-47
	48.	Трубка защитная	CX-ID201-48
	49.	Кабель в сборе HO5 RN-F 2x1	301399
	50.	Винт M4x18 SPEZ 16zn	215778-A
	51.	Крышка щеткодержателя	CX-ID201-51
	52.	Щетка	CX-ID201-52
	53.	Щеткодержатель	CX-ID201-53
	54.	Рукоятка	CX-ID201-54
UM	55.	Винт-барашек M8	CX-ID201-55
EM	55.	Винт-барашек M10 EM-1200E	CX-ID201-55-01
	56.	Корпус	CX-ID201-56
EM	57.	Шайба M10 DIN 125	215273-A